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Toimintavuosi 

Vuosi 2016 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 93. toimintavuosi ja kuluvan vuoden 

aikana ei yhdistyksen toiminnassa ollut juurikaan mitään suurempaa tai kovin merkittävää 

tapahtumaa aiempiin vuosiin verrattuna.  

 

Tälle vuodelle 2016 valittiin syyskokouksessa 27.11.2015 melkein sama hallitus kuin 

edellisenäkin vuonna, puheenjohtajana jatkaa Anna-Maarit Jokelainen, varapuheenjohtajana 

Eero Palovaara ja sihteerinä/taloudenhoitajana  Helena Tuulaniemi. Viime vuoden nuoriso-

vastaavana hallituksessa toimineen Jani Snyggin tilalle valittiin hallituksen jäsen Marika 

Huovinen ja toisena hallituksen jäsenenä jatkoi Pirjo Huovinen. 

 

Yhdistyksen omat nettisivut http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/ 

on päivitetty edelleenkin kuluneen vuoden mittaan kaikenlaisilla tapahtumilla ja tiedotuksilla 

sekä tapahtumista otetuilla valokuvilla. Jäseniä on pyritty entistä enemmän ohjaamaan 

käyttämään yhdistyksen kotisivuja pääsääntöisesti, koska yhdistyksen jäseniä ei ole keskitetysti 

enää esim. yhdessä työpaikassa montaakaan henkilöä. Paperilla tiedottaminen jäsenille on sen 

vuoksi  muuttunut hankalammaksi. Yhdistyksen kotisivuilla on ajankohtaista tietoa ja linkkejä 

muille sivustoille mm. Team-liiton tapahtumiin ja tiedotuksiin jäsenille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/
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Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä TEAM-ammattiliitolta tulevilla 

jäsenmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin työelämässä kuin 

työttömyyskassan piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun prosentuaalisesta 

palautteesta. Jäsenmaksupalautetta yhdistyksemme saa neljännesvuosittain. Kuluvan vuoden 

jäsenmaksupalaute oli noin 1800 euroa. Jäsenmaksupalautteen suuruus on suoraan 

verrannollinen maksavien jäsenten määrään ja maksusummiin. Tämän myötä jäsenmäärämme 

todennäköisesti tulevaisuudessa edelleenkin laskee, kuten nytkin on tehnyt viime vuoteen 

verrattuna. 

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on 

tällä hetkellä niin sijoitus- kuin käyttötilillä. 

Vuoden 2015 kevätkokouksen ns. harrasterahan lopettamispäätöksen jälkeen haluttiin ja 

sovittiin tehdä jotain muuta pienempimuotoista ja yhdistykselle edullisempaa 

harrastetoimintaa. Kevään 2016 kevätkokouksessa saimme jäseniltä jonkin verran ehdotuksia 

harrastetoimintaan. Yhtenä vaihtoehtona oli kokeilla mato-onkikisaa kesällä puolittaen palkinto- 

ym. kuluja perinteisten kevään pilkkikisojen ja uuden mato-onkikisan välille. Näin päätettiin 

tehdä. 

Yhdistyksen kirjanpitotoimistoa vaihdettiin helmikuun 2016 alusta alkaen Tilipalvelu P. 

Kemppainen Oy:lle, sillä heiltä saatiin edullisempi tarjous yhdistyksen kirjanpidosta. 
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Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2015 joulukuussa noin 94. Lehdenjakajien jäsenyys on 

laskenut jäsenistön keski-ikää mukavasti. Jonkin verran tuli uusia jäseniä edelliseen vuoteen 

verrattuna ja vastaavasti jäseniä vaihtoi muualle sekä opiskelujen että ammatinvaihtojen 

myötä. Kaksi pitkäaikaista jäsentämme siirtyi syksyllä Team-liiton toiseen osastoon Grafinetin 

puolelle ja jäljelle jäikin ehkä historiallisestikin harvinaisena enää vain yksi pitkäaikainen jäsen 

kyseisen alan puolelta osastoomme yhdistyksen sihteerinä/ taloudenhoitajana toimimisen 

vuoksi. Osastomme on jäsenmäärältään pieni eikä varmaankaan tule kovin kasvamaankaan, 

päinvastoin, tulevaisuus näyttää vuoden aikana eri puolilla Suomea mm. kirjapainoalalla 

käytyjen yt-neuvottelujen perusteella huolestuttavammaltakin kuin aiemmin. Millään alalla ei 

tunnu olevan turvattua toimintaa tänä päivänä. 

 

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 

15.2. Esa Keskinen 60 v., 3.3. Eeva Mansikka 70 v., 3.4. Ahti Yliriesto 70 v., 16.5. E. Meronen 

80 v., 24.5. Timo Yliriesto 50 v., 15.7. Keijo Karhu 60 v., 11.8. Pertti Poikajärvi 60 v., 25.8. 

Juha Huovinen 60 v., 25.8. Seppo Suorsa 60 v., 30.8. Eero Palovaara 60 v., 9.10. Teuvo Autti 

70 v., 11.12. Jarmo Niemelä 60 v.  

Vuosia täyttäneitä osasto muisti kukkasilla ja pienillä lahjoilla. 

 

Pitkäaikainen yhdistyksemme jäsen Esteri Piuva poistui keskuudestamme 25.8. Osasto muisti 

omaisia adressilla ja kukkasin. 

 

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut: 

Luottamusmies: Ari Niva Lapin Kansa, Rovaniemi (syksyllä 2016 muuttunut muualle) 

Työsuojeluvaltuutettu: Tarja Autti, Lapin Kansa, Rovaniemi 

(myös toimihenkilöiden työsuojeluvaltuutettu) 

Jakajien luottamusmies: Timo Murtola, Rovaniemi 

Jakajien työsuojeluvaltuutettu: Timo Murtola, Rovaniemi 
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Kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 16.3. Lapin Kansan kokous- ja saunatiloissa Veitikantiellä. 

Paikalla oli kymmenkunta yhdistyksen jäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2015 tilinpäätöksen ja 

myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tilivapauden ko. vuoden tileistä. Hallitus kokoontui 

vuoden aikana kaksi kertaa, 10.4. ja 16.11. 

 

 

Kevätkokouksen osallistujia, Jorma, Mikko ja Marika 

 

 

Marikalla ja Pirjolla on nauru herkässä, kun suunnitellaan tulevan vuoden tapahtumia.. 
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Kokousväki tarkkana kuuntelee.. vas. Jorma, Mikko, Marika, Pirjo, oik. Anna-Maarit, Eero ja Lauri 

 

Atsokin ehti kokouspaikalle kuuntelemaan 
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Jorma ja Mikko kuuntelevat ja katselevat tarkasti kokouksen kulkua.. 

 

 

Eero ja Lauri myös kuuntelevat tarkkaavaisina.. 
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Kevätkokouksen päätteeksi katseltiin hieman valokuvia tietokoneelta, kahviteltiin ja jutusteltiin mm. menneitä aikoja 

muistellen. 

 

Syyskokous pidettiin 16.11.2016 Lapin Kansan kokous- ja saunatiloissa Veitikantiellä 

historiallisesti viimeistä kertaa, sillä Lapin Kansa muuttaa pois vanhoista tiloista loppuvuodesta 

keskustaan Antinkulmaan. Paikalla oli yhdeksän jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin mm. Team-

liiton tulevia tapahtumia, Puheenjohtaja kertoi uusista opiskelijajäsenistä Tornion media-

assistenttikoulusta sekä 

päätettiin jatkaa uutena 

harrastetoimintana 

kokeiltua mato-

onkikisaa mukavien 

palautteiden 

perusteella.  

Kokouksen päätteeksi 

kahviteltiin ja 

jutusteltiin kaikenlaista. 
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Toimintaa 

Pilkkikisat 5.3.2016 

Perinteestä hieman poiketen pidimme tämän kevään pilkkikisat hivenen verran aiemmin kuin 
ennen. Kisat käytiin jälleen tutussa paikassa Vitikanpäässä alkavan kevään merkeissä 5.3. ja 
tällä kertaa pienessä lumisateessa, onneksi ei kuitenkaan kovin tuulisessa eikä pakkassäässä 
kuitenkaan. 

Osanottajia oli melko runsaasti viime vuosien tapaan ja pilkkijöitä riitti mukavasti kaikkiin 
sarjoihin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pilkkiväen saapuessa 
pikkuhiljaa paikalle 
keiteltiin ja juotiin 
nokipannukahvit 
pullineen, rupateltiin ja 
vaihdettiin kuulumisia 
sekä tankattiin vatsat 
täyteen paistettua 
makkaraa ennen kisaa. 
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Miesten sarjan voiton nappasi Jarmo Jokelainen 489 g:n kalamäärällä. Naisten sarjassa eniten 
kalaa sai Anne Niva 131 g. Miesten seniorisarjan voitti tällä kertaa Keijo Vilander ja sai 
saaliikseen kisan suurimman kalamäärän 1462 g. Hänellä olikin mukanaan tietty salainen ase, 
jolla sai nopeasti reikiä jäähän, liekö siinä selitys, että viimevuotinen voittaja Atso Myllykangas 
hävisi hänelle 1126 g:n kalasaaliilla ja jäi näin ollen toiseksi kisassa..mene ja tiedä. Atsolla oli 
kuitenkin kisan toiseksi suurin kalasaalis, muut eivät yltäneet samoihin tuhatlukemiin. 

Naisten seniorisarjan voiton vei Ritva Seppänen 91 g:n kalasaaliilla ja nuorten sarjassa kisojen 
ensikertalainen Elina Alakulppi nappasi 155 g:n kalasaaliilla itselleenkin yllätysvoiton. Hieno 
suoritus ensikertalaiselta! Samassa sarjassa oli myös toinen täysin ensikertalainen Italiasta asti, 
Luca M. piteli elämänsä ensimmäistä kertaa pilkkivapaa kädessään! Hänellä olikin ollut 
melkoinen vonkale kiinni, mutta saalis oli päässyt harmittavasti karkuun.. Mutta elämys 
italialaiselle nuorelle miehelle varmasti ja kivaa oli kuulemma ollut! 

Kisan suurimman kalan = ahven (184 g) sai myös Keijo Vilander ja pienimmän kalan (31 g) 
pilkki Anna-
Maarit 
Jokelainen. 

Pienessä 
lumisateessa 
parin tunnin kisa 
sujui kuitenkin 
ihan leppoisasti, 
mutta tällä kertaa 
Ahti ei oikein 
suonut antejaan. 
Kisan 
kokonaissaalis oli 
vain 4543 g, kun 
taas 
viimevuotinen 
yhteismäärä oli 
tuplasti parempi 
eli 9605 g! 
Kaikilla ei ollut edes nykyn nykyä pilkeissä, mutta olihan se silti mukavaa ajanvietettä ja saimme 
raitista ilmaa kuitenkin! 
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Palkintojenjako sujui sutjakkaasti ja lumipyrykin alkoi laantua. Lopuksi keittelimme vielä uudet 
nokipannukahvit rupattelujen lomassa ja näin saimme jälleen yhden kisan lisää muistojemme 
kirjoihin! 

Kalasaaliin jätimme Kaarinalle kiitokseksi hienon "kisapaikan" 
lainasta jälleen! 
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Mato-onkikisat 30.7.2016 Vitikanpäässä 

Ensimmäiset Mato-onkikisat pidettiin todella hienossa aurinkoisessa ja lämpimässä kesäsäässä 
samaisessa Vitikanpään Kaarinan rannassa kuin pilkkikisatkin. 
 
Osallistujia oli kesän kiireistä ja lomista huolimatta aika mukavasti paikalla ja päästiin 
kokeilemaan rannaltaonkimista mato-ongilla perinteisten pilkkivapojen sijaan!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        Ennen kisaa juotiin nokipannukahvit pullineen ja syötiin paistettuja makkaroita kisaevääksi. 
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Parituntinen kisa sujui mukavasti kukkuja vahtien ja 

rupatellen sekä todella upeasta ja  aurinkoisesta 

kesäsäästä nauttien. Hyttysiäkään ei ollut ihan kiusaksi 

asti, vaan sai keskittyä onkimiseen toden teolla. Kisan 

alussa kalaa tulikin melko mukavasti, mutta sitten syönti 

hiipui eikä kaloille madot maistuneet enää samaan tahtiiin. 

Loppupuolella kisaa tuntui madot taas kelpaavan ja kalaa 

saatiin lisää. 

 

Kisan alussa oli myös 

pientä siiman 

sekaannusta ja välilä 

piti käydä vaihtamassa uutta siimaa onkeen. Tämän jälkeen 

kala tarttui koukkuun muttei pysynyt koukussa, vaan 

onkijan harmiksi kalat tipahteli veteen takaisin! 

 
 
 
Mato-onkikisassa oli 2 sarjaa, miehet ja naiset. Miesten 

sarjan voitti Jouko Siivola 407 g:n kalasaaliilla, toiseksi tuli 

Nivan Timppa hivenen pienemmällä 397 g:n määrällä, 

kolmanneksi ylsi Jarmo Jokelainen 202 g:n tuloksella. 

 
 
Naisten sarjan voitti Toini Rinne 321 g:n kalasaaliilla, toiseksi kipusi Helena Tuulaniemi 162 

g:lla, jolla oli muuten kisan suurin kala, 148 g särki. Kolmanneksi nousi 44 g:n kalasaaliilla 

Anna-Maarit Jokelainen. Kisan pienimmän kalan, 14 g, sai tällä kertaa Nivan Timppa. 

  
Tulokset: 
 
Miehet: 1. Jouko Siivola 407 g, 2. Timo Niva 397 g, 3. Jarmo Jokelainen 202 g, 4. Santeri 

Jokelainen 152 g, 5. Jorma Alakulppi 99 g, 6. Lauri Kivimäki 35 g. 

Naiset: 1. Toini Rinne 321 g, 2. Helena Tuulaniemi 162 g, 3. Anna-Maarit Jokelainen 44 g, 4. 

Kaarina Koski 0 g. 

Suurin kala: Helena Tuulaniemi 148 g. Pienin kala: Timo Niva 14 g. 
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Tapaamisia 

Oulun Kirjatyöntekijöiden 120 v. juhla Oulussa 5.11.2016 
 

  

Saimme kutsun Oulun Kirjatyöntekijöiden 120-

vuotisjuhlaan 5.11.2016. Yhdistystämme edustivat 

juhlassa Jorma ja Marketta Alakulppi, Eero Palovaara 

sekä Lauri Kivimäki. 

OKY:n juhlat olivat hienosti järjestetty ja kaikin 

puolin onnistuneet.  

 

 

 

 
 
 

 

TEAM-liiton Kesäpäiville Baltic Queenillä 20.-21.8.2016 osallistui yhdistyksestämme Pirjo 

Huovinen, Anna-Maarit Jokelainen sekä Eero Palovaara. 
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Kurssitusta 

 

 UUTTA VIRTAA ALUETOIMINTA – Oulun ja Lapin ryhmien kokoontuminen 2.4. Oulu, 

Anna-Maarit Jokelainen ja Helena Tuulaniemi 

 TEAM-LIITON AJANKOHTAISPÄIVÄT 23.-24.4. Anna-Maarit Jokelainen 

 TEAM-LIITON TILAISUUS AMMATTIOSASTOILLE 9.5. Rovaniemi, PJ, sihteeri sekä muita 

yhdistyksen jäseniä 

 TEAM-liiton sparrauspäivä 14.5. Rovaniemi, Anna-Maarit Jokelainen ja muita jäseniä 

 UUTTA VIRTAA -kokous 3.9. Oulu, Anna-Maarit Jokelainen 

 SAK:N LAPIN ALUETOIMIKUNNAN KOKOUS 17.-18.9. Levi, Anna-Maarit Jokelainen 

 SAK:N LAPIN AY-PÄIVÄT 5.-6.11. Levi, Anna-Maarit Jokelainen 

 SAK:N LAPIN ALUETOIMIKUNNAN KOKOUS 3.12. Pohjanhovi Rovaniemi, 

Anna-Maarit Jokelainen 
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Team-tilaisuus Rovaniemellä 9.5.2016 - Ammattiosastojen tilaisuus 

TEAM Teollisuusalojen ammattiliitto järjesti Rovaniemen ja Pellon seudun ammattiosastoille 
tilaisuuden 9.5. hotelli Scandic Rovaniemessä osoitteessa Koskikatu 23. Tilaisuudessa käsiteltiin 
ajankohtaisia asioita. 
 
Tilaisuuteen oli kutsuttu sekä teamilaisia että työpaikkojen työntekijöitä, jotka eivät ole vielä 
liittoon liittyneet. Paikalla oli yhdistyksemme jäseniä melko runsaasti. Tilaisuudessa oli tarjolla 
kevyt iltapala. 
 

Jonne Kivinen ja Nina Laine TEAMista 
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Oulun ja Lapin alueen Uutta Virtaa -ryhmä 2.4.2016  

Ammattiosastojen verkostoituminen ja yhteistyö oli vuoden 2016 TEAMin 
painopisteenä. Yhteistyöllä saadaan toimintaan uutta virtaa ja voidaan jakaa 
hyviä ideoita. Tämän pohjalta järjestettiin Oulussa Tupoksessa 2.4. 
ensimmäinen kokous, jossa aiheina oli mm. toukokuun yrityksiin suuntautuvan 
järjestöautokiertueen aikataulu, kiertueen aikana aluetapahtumat turuilla ja 
toreilla, yhteistyö ammattiosastojen ja muiden paikallisten toimijoiden välillä 
sekä liiton ajankohtaisia asioita.  
 
Sinänsä kyse ei ole uudesta asiasta, sillä yhteistä 
tekemistä yli osastorajojen on järjestetty monin 
paikoin jo aiemminkin. Nyt tavoitteena on 
vahvistaa olemassa olevia verkostoja ja 
synnyttää uusia. 
 
Entistä tiiviimmän yhteistyön pohjaksi Suomi 
jaettiin viiteen löyhärajaiseen alueeseen. Kullakin 
alueella järjestettiin tapaaminen jo syyskuussa 
2016. Alueille myös nimettiin kummit liiton 
toimistolta. Heidän tehtävänään on toimia alueen 
aktiivien taustatukena varsinkin yhteistyön 
käynnistysvaiheessa. 
 
Osastostamme osallistui 2.4. kokoukseen Anna-
Maarit Jokelainen ja Helena Tuulaniemi. 

 

 

TEAM-liiton järjestöauto kierroksella Lapissa 2.-14.5.2016 

Työpaikkavierailuilla luottamushenkilöillä, 
aktiiveilla ja jäsenillä oli mahdollisuus vaihtaa 
ajatuksia työpaikan, ammattiosaston ja liiton 
ajankohtaisista asioista kahvittelun lomassa. 
Autolla tehtiin myös erilaisia teemavierailuja, 
esimerkiksi työsuojeluun tai työttömyysturvaan 
liittyen. 
 
Autossa oli mukana erilaista liiton toimintaan 
liittyvää materiaalia, joita jaettiin autossa 
kävijöille. 
 
Järjestöauto kävi Rovaniemellä myös Lapin Kansassa keskiviikkona 11.5.2016 katsomassa ja 
jututtamassa muutamaa kirjatyöntekijää. 
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Yhdistyksemme 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 7019 

Rovaniemi 

Puh. 0400 667 863 puheenjohtaja Anna-Maarit Jokelainen 

 

Verkko/kotisivumme: 

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/ 

 

 

 

 

Yhteystiedot / Hallitus 
 

Anna-Maarit Jokelainen 

Puheenjohtaja 

 Eero Palovaara 

Varapuheenjohtaja 

 Helena Tuulaniemi 

Sihteeri/taloudenhoitaja 

     

Puh. 0400 667 863 

anna-maarit.jokelainen@pp.inet.fi 

 Puh. 040 512 4907 

eero.palovaara@gmail.com 

 Puh. 040 571 2613 

helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi 

 

Marika Huovinen 

Nuorisovastaava 

 Pirjo Huovinen 

Hallituksen jäsen 

  

     

   Puh. 045 665 7846 

marika.huovinen4@gmail.com 

         Puh. 045 114 8186 

         pirjo.huovinen@luukku.com 

  

 

 

  

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/

